Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

РЕШЕНИЕ

	18 июля   2022 года
	   №
	   4/3

О распределении  средств индивидуальной защиты и товаров, закупаемых в целях обеспечения  мероприятий  по соблюдению санитарно-эпидемиологической  безопасности при проведении  выборов
Губернатора Рязанской области передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных участков №№ 617-634

         На основании  заключенного государственного контракта от 07.07.2022 № 4/5/19/35-ОБВ, в период  подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области, Территориальная избирательная комиссия  города Скопина Рязанской области
    РЕШИЛА:
           Распределить  средства индивидуальной защиты для членов участковых избирательных комиссий  на   выборах Губернатора Рязанской области  участковым избирательным комиссиям  избирательных участков   №№ 617-634 г.Скопина Рязанской области в соответствии с Приложением № 1.

Председатель ТИК  г.Скопина                                            Р.В.Колядина

Секретарь ТИК г.Скопина                                                   О.В.Ермакова

Приложение №1 к решению  ТИК города Скопина
Рязанской области   от 18.07.2022 № 4/3

	№ пп
	УИК
	антисептик для рук EcoSanutel  с витамином Е, с триггером, 1л
	Маска медицинская, набор 50 шт.,  одноразовая  OfficeClean ЭКОНОМ, 3-х сл. С носовым  фиксатором на резинках, голубая
	мешки для сбора отходов защитных средств 120 л  OfficeClean  ПНД, 70*110 см, 15 мкм, 10шт прочные, черные, в рулоне

	шт
	набор
	упаковка

	1
	617
	3
	5
	1

	2
	618
	3
	5
	1

	3
	619
	3
	3
	1

	4
	620
	3
	5
	1

	5
	621
	3
	5
	1

	6
	622
	3
	3
	1

	7
	623
	3
	5
	1

	8
	624
	3
	5
	1

	9
	625
	3
	5
	1

	10
	626
	3
	5
	1

	11
	627
	3
	5
	1

	12
	628
	3
	6
	1

	13
	629
	3
	5
	1

	14
	630
	3
	5
	1

	15
	631
	3
	6
	1

	16
	632
	3
	3
	1

	17
	633
	3
	3
	1

	18
	634
	3
	6
	1

	 19

	ТИК
	1
	2
	0

	итого
	55
	87
	18